Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA Nº 10/2020 EXONERAÇÃO 2 .....................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 11/2020 EXONERAÇÃO 2 .....................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 14/2020 EXONERAÇÃO 2 .....................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 17 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 71

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA Nº 10/2020 EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 10/2020 – GP PMDB
O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO
MARANHÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade  com  a  Lei  de  Organização  Administrativa.
RESOLVE: I – Exonerar a Sra. MARIA DO SOCORRO LIMA
FURTADO MOURA DE FREITAS, do Cargo em Comissão de
Chefe Controladora Geral do Município, símbolo DAS – 1 da
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar – MA. II – esta portaria
entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições
em contrario.Dê  -  se  ciência  e  cumpra-se.  GABINETE DO
PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,  ESTADO
DO MARANHÃO, AOS 04 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE
2020.
Jorge Luiz Brito de Oliveira
Prefeito Municipal

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: 80ccbd56ab579e871316147b92a86636

PORTARIA Nº 11/2020 EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 11/2020 – GP PMDB
O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO
MARANHÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.
RESOLVE: I – Exonerar o Sr. JALES MOURA DE FREITAS
CARVALHO, do Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete,
símbolo DAS-1 da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar – MA.

II  –  esta  portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas  as  disposições  em  contrario.  Dê  -  se  ciência  e
cumpra-se.  GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
DUQUE  BACELAR,  ESTADO  DO  MARANHÃO,  AOS  04
DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2020.
Jorge Luiz Brito de Oliveira
Prefeito Municipal

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: e5b40722bc6be36400381fdf07b26ddf

PORTARIA Nº 14/2020 EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 14/2020 – GP PMDB
O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO
MARANHÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.
RESOLVE: I – Exonerar o Sr. Antonio de Souza Castelo
Branco, do Cargo de Secretario Municipal de Agricultura meio
e pesca  DAS – 1 da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar –
MA. II – esta portaria entrará em vigor a partir desta data,
revogadas as disposições em contrario.
Dê - se ciência e cumpra-se
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, 11 DIAS DO MÊS DE
AGOSTO DE 2020.
Prefeito Municipal
Jorge Luiz Brito de Oliveira

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: 8e3f91e4a1a7d5ed9ebff25ce959ff42

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 17 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 71

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 17 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 71

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-08-17T06:00:11-0300